ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

«ГОСПИТАЛЬ ДЛЯ ВЕТЕРАНОВ ВОЙН № 1
ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ»

П Р И К А З

_________________                                                                                           № ___________

«О создании Общественного Совета»

В целях реализации демократических принципов развития гражданского общества, укрепления социальной защиты населения, обеспечения эффективного взаимодействия органов исполнительной власти города Москвы с общественными объединениями, религиозными и иными негосударственными некоммерческими организациями города Москвы, предоставляли деловых кругов, общественными деятелями науки и культуры по созданию благоприятных условий для повышения качества оказания медицинской помощи москвичам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ №126а от 20.01.14 года и Приказ № 633 от 02.10.17 года считать утратившим силу.
2. Создать Общественный совет ГБУЗ ГВВ № 1 ДЗМ», обеспечивающий взаимодействия с органами местного самоуправления, общественными объединениями, религиозными и иными негосударственными некоммерческими организациями города Москвы, представителями профессиональных союзов, общественными деятелями науки и культуры, Общественным советом Департамента здравоохранения города Москвы в целях проведения независимой оценки качества условий оказания медицинских услуг населению.
3. Утвердить Общественный совет действующим в составе, согласно приложению №1 к настоящему приказу.
4. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в Приложение об Общественном совете Государственного бюджетного учреждения здравоохранения города Москвы «Госпиталь для ветеранов войн № 1 Департамента здравоохранения города Москвы» и утвердить его в новой редакции, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Главный врач                                                                 Бугрова К.М.